檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓

承辦人：劉醇顯

電話：034947341#211

傳真：4914935

電子信箱：eden7994@eden.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：伊總會電字第1061071095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017 【伊甸基金會】我們沒有不同-生命教育體驗活動(1071095A00_ATTCH1.pdf

)

主旨：懇請 鈞局(處)核准所轄各級學校協助本會推廣「我們沒

有不同 生命教育體驗」公益活動，希望藉由生命教育講座

與身障體驗活動，讓學生能夠體認尊重身心障礙者並接納

差異，學習助人技巧及培養惜福感恩的良好品格。

說明：

一、本會自民國七十一年十二月一日由已故輪椅作家劉俠女士

（筆名杏林子）創立以來即不斷努力從事身心障礙朋友的

心理輔導、職業訓練、才藝發展及開創就業輔導等服務，

以引領身心障礙朋友走出心理及身體之障礙，追求美好幸

福人生。二、本會為推廣社會福利服務觀念及宣導對成人

身心障礙、發展遲緩兒童、重殘老人安養照顧、新住民…

等弱勢朋友及其家庭的關懷與協助，期望透過『我們沒有

不同 生命教育體驗』之公益活動，結合【生命教育學習

手冊】，讓青年學子能夠深刻體悟，並在日常生活中隨手

作公益，宣廣本會之服務理念，達到社會大眾正面的教育

意義。三、懇請 貴校一本教育學子、關懷弱勢及注重身體 3

121060047950

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/06/19 15:42

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

力行、行善無礙的生命品格之精神，同意協助本會推行『

我們沒有不同 生命教育體驗』之公益活動。如蒙應允，

不勝感激，並懇請 貴校將隨文附上之回覆單回傳本會，本

會將於活動結束後致贈感謝狀，以表揚 貴校熱心公益之

善舉。四敬請協助將此活動訊息轉知桃園市、新竹縣市之

國民中小學。

正本：桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處

副本： 2017-06-19
13:49:05